
主催：帝人ヘルスケア株式会社

骨粗鬆症Webセミナー
   

重藤 靖道 先生

臼杵市医師会立コスモス病院 薬剤部長

座長

『アバロパラチド導入・継続
における薬剤師の関わり』

鶴田瑛典 先生演者

2024年7月19日（金）19:00~20:30日時

日病薬病院薬学認定薬剤師制度 １単位（Ⅲ-2) 

日本薬剤師研修センター認定研修単位 1単位

JPALS研修会コード：44－2024－0010－101

日本骨粗鬆症学会骨粗鬆症マネージャー 3単位

＊単位の取得に関しては約90分のご聴講が必要となります。

本セミナーではご参加の皆様のご視聴ログを根拠とさせていただきます。ご了承お願い申し上げます。

会終了時に「退出」ボタンを押して頂くと入力フォームが出て参りますので入力下さい。

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位ご希望の方は、会途中で提示される２つのキーワードが必要となります。

＊日本薬剤師研修センター認定研修単位、日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位ご希望の方は、

薬剤師免許番号のご入力が必須となります。

＊骨粗鬆症マネージャー単位ご希望の方は、認定番号のご入力が必要となります。

〈本セミナーに関するお問い合わせ先〉

       帝人ヘルスケア株式会社 大分南営業所 大塚 敬人 097-513-5720 E-mail:t.otsuka＠teijin.co.jp

共催：大分県病院薬剤師会 / 臼津薬剤師会 / 帝人ヘルスケア株式会社

配信
方法

ZOOM配信（事前登録が必要です。裏面をご参照下さい。）

一般講演＜19:00~19:30＞

特別講演＜19:30~20:30＞

演者

演題

『当院における骨粗鬆症治療の現状と展望』

松本 善企  先生

臼杵市医師会立コスモス病院 薬剤師

演題

どちらか一方の
単位付与となります。

大分市医師会立 アルメイダ病院 整形外科部長



主催：帝人ヘルスケア株式会社

１ 事前登録方法

２ Zoomウェビナーの入室方法

３

共催：大分県病院薬剤師会 / 臼津薬剤師会 / 帝人ヘルスケア株式会社

https://teijin.3esys.jp/yakuzaisi

① Google Chromeなどのブラウザを起動し、URL欄に上記のURLを入力するか、QRコードの画像を読み取り、
登録画面へアクセスしてください。

②登録フォームに必要事項をご入力のうえ、「登録」ボタンを押してください。
単位申請の際に必要な情報となりますので、お間違いのない様ご確認のうえ、正確にご入力ください。
右下の「ウェビナー登録が完了しました」という画面が出ましたら登録完了になります。
ご登録いただきましたメールアドレス宛にセミナー参加用のメールが届きますのでご確認ください。

※ご参加に必要なリンク先やパスワードが
登録時のメールアドレスに送られますので、
お間違いのないようご注意ください。

①登録時に届いたメールに記載されている
「ウェビナーに参加」ボタンからZoomに入室ください。

②繋がらない場合はメールにURLが記載されていますので
そちらをお試しください。

※セミナーの1週間前、1日前、1時間前にリマインドメールが送信される予定となっております。

※パスワードの入力を求められた際はメールに記載がありますので、ご確認ください。

Zoomウェビナーでの質問方法
①本セミナーに関しては参加者のマイク・ビデオをコントロール
させていただいております。（入室時OFF）
②ご質問の際は「Q＆A」のアイコンよりチャット形式でご質問ください。
送信の際に「匿名で送信」をチェックいただきますと、
質問者が伏せられた状態でご質問が可能です。

４ 単位申請の方法

①本セミナー終了後、「退出」ボタンを押していただきますと
アンケート画面が表示されます。

②単位を希望される先生はアンケートに必要事項をご記入いただき、
「送信」をお願い致します。入力にお間違いがない様、ご注意ください。
単位を希望されない先生はこちらの画面の入力は行わず、
画面を閉じられて問題ございません。

※入力前にアンケート画面を閉じてしまった場合は、
再度セミナーに入室し、退出いただくとアンケート画面が表示されます。

ご視聴方法はZoomとなります。また、本セミナーは事前登録が必要となります
スマートフォンの場合は事前にZoomアプリが必要となりますのでダウンロードをお願い致します。
また、今回の講演会視聴に伴う単位申請につきましては、Zoom視聴終了後のアンケート入力が必
要となります。WEB版では表示されない事がありますので、単位が必要な方につきましては
必ずZoomのアプリをダウンロードのうえ、ご参加をよろしくお願い致します。

2024年 7月 19日

＊事前登録時に、日本薬剤師研修センター認定研修単位、日病薬病院薬学認定
薬剤師制度単位ご希望の方は、薬剤師免許番号のご入力が必須となります。


	スライド 1
	スライド 2

